Niederhalterplatte
NHP ATSMA12/ESD

Artikel 45715

- ESD-gerechte Ausfuhrung in Plexiglas

= Verflgbar fur alle gangigen Standard-Austauschsatze

+ Standardisierte Starke von 15 mm

Allgemeine Daten
Produktgruppe:
Baureihe:

Typ:

Ausfuhrung:
Zubehdrtyp:
Werkstoff:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Temperatur min.:
Temperatur max.:
RoHS-konform:
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Preise und Lieferzeiten auf Anfrage.
Technische Anderungen vorbehalten. 11/25_DE

Niederhalterplatten
NHP ATSMAXx
Oberflachenbeschichtet
1076 - 10N7 Ohm
Ausbauzubehor
PVC-C401 AS

350 mm

15 mm

2,12 kg

10°C

60 °C
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DIREKT ZUM PRODUKT

Passend fiir
Austauschsatze Ausfuhrung: kein HF
Austauschsatze MA (ATS MA): ATS MA12/ESD

Technische Daten

Lange: 297 mm
AuBenmalie (BXTxH): 350% 297 x 15 mm
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